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マラツン女子
M arathon(Women)
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681位/8609人中

配

マラソン女子35歳～39歳

95位/813人中

i ll.:11-‐     6070位 /36536人中

エリー ト、草いすエリー ト、準エリー ト及び車 しヽ ,一般の部の参力□者 1よグロスタイム

を基準に、一般の部の参力d者 1よネットダイムを基準にした順位を薮示しております。
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2:30:39
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10:07

2:55:09

3:19:08

3:29:15

大会会長 ィ′公益財団法人 日本陸上競技連盟会長
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スフリットタイム
SPと IT

ラッブタイム
LAP
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